記事提供：政策室 広聴広報担当 ☎048･982･5112

令和 5年 12月 18日

 報道機関各位

吉川市政策室主幹

吉川市議会議員一般選挙における立候補予定者について

 令和 5 年 12 月 15 日、新たに次の者から吉川市議会議員一般選挙における立候

補届出関係書類の請求がありましたので、お知らせします。

1 請求者 2人（うち 1人は非公表）

立候補

予定者
住所 年齢 党派

現新

元別

告示前連絡先

連絡者

氏名

連絡者

電話番号

1 非公表 ― ― ― ― ― ―

2 飯島
いいじま

 正義
まさよし

吉川市

新栄一丁目
60

日本

共産党
現 飯島 正義 090-7719-9695

YOSHIKAWA
PRESS
RELEASE

この件に関するお問合せ先

 お問合せ：選挙管理委員会 ☎048･982･9572

吉川市